Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para implantação de uma ciclovia na Avenida Nossa Senhora do Bonsucesso.

REQUERIMENTO N° 333/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA CICLOVIA NA
AVENIDA NOSSA SENHORA DO BONSUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 434/2017
Data: 10/02/2017 - Horário: 16:13

1111111111111111111

APROVADO

FEV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a necessidade de muitos ciclistas para que se viabilize o deslocamento deles e se

incentive a utilização deste meio de transporte com mais segurança e comodidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para implantação de uma ciclovia

na Avenida Nossa Senhora do Bonsucesso.

Pindamonhangaba, 13 de Fevereiro de 2017.

Professor Osval rb r c o Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1